24.10.1614 - [a margine: Procuratio pro Francesco Antonio Sellitto] Die vigesimo quarto mensis octobris 
duodecimae indictionis millesimo sexcentesimo decimo quarto Neapoli coram nobis constitutus Franciscus 
Antonius Sellictus de Neapoli heres quondam Caroli Sellitti eius fratris decretus vigore decreti Magne 
Curie in banca Lucini sponte asseruit coram nobis et Francisco Antonio Ametrano de Naepoli presente 
ipsum quidem Franciscum Antonium Sellittum intendit se de proximo discendere ab hac civitate et in eius 
patria in terra Montismurri redire pro aliquibus eius negotiis et qua in hereditate et post mortem predicti Caroli 
remanserunt nonnulla quatra et bona mobilia, et exactiones faciende a diversis personis, ultra bona 
contenuta in testamento, et non valens ad infrascripta vacare et personaliter adesse nec habet personam 
magis confidentem quam dominum Franciscum Antonium Ametranum pro causa infrascripta. Propterea 
ipsum quidem Franciscum Antonium Ametranum presentem tenore presentis procuratoris et omni alia 
meliori via etc. fecit et constituit etc. suum generalem et generalissimum procuratorem ad procuratoris 
nominem et pro |c. 757r| eius parte vendendum et alienandum omnia infradicta bona et quatra tenoris 
sequentis videlicet: [1] li quattro quatri di Abenante, [2] li quattro paesi grandi di Filippo [Napoletano], [3] altri 
cinque paesi piccoli dell’istesso, [4] dui quatri uno con l’orologio et l’altro con la giarra, [5] sei quatri di frutti et 
animali, [6] un organo et cimbalo insieme, [7] lo ritratto de Paris, [8] lo ritratto del nepote del duca de Vietri 
[Fabrizio di Sangro], [9] uno ritratto di una donna morta vecchia, [10] un altro ritratto piccolo d’una donna 
morta vecchia, [11] lo ritratto del padre di Pietro Cortone con la cornice, [12] lo ritratto della principessa di 
Conca, [13] lo ritratto morto della madre di Tonno Caracciolo, [14] lo ritratto di fra Felice Antinoro, [15] lo 
ritratto della figlia della marchesa di Lauro, [16] una cornice di noce senza quatro, [17] uno ritratto d’uno 
inglese senza telaro, [18] lo ritratto della moglie di [Orazio] Perrone, [19] lo quatro grande dell’animali, [20] lo 
ritratto del principello di Scigliano [Antonio Carafa] con la cornice, [21] una Ternità a guazo vecchia, [22] la 
Santa Maria delli Angeli con la cornice vecchia, [23] li quattro imperatori, [24] lo ritratto del gesuita con 
l’angelo, [25] la copia de Titiano con la cornice, [26] la copia di Venante [recte: Abenante (?)] [di] Santo 
Antonio con la cornice, [27] uno paesiello di Filippo [Napoletano], [28] la copia dello Zingaro di Bartolomeo, 
[29] lo ritratto di Marco Gaetano con la cornice, [30] lo ritratto di Marco del Pistoiia con la cornice, [31] una 
trabacca di scarlato con lo ligname indorato, [32] uno scrittorio, [33] una camera di oropelle con lo portiero, 
[34] una trabacca di rezza lavorata con fogliami, |c. 757v| [35] due canne di tela d’oro, [36] due boffette 
vecchie, [37] due tiorbie, [38] una inforra di felba con la sopraforra di taffetà all’interlice, [39] seggie sei 
grande e due piccole di noce, due altre vecchie. [40] Item uno quatro di Santo Antonio di Padua grande resta 
conforme al testamento a dare docati quarant’otto, [41a-41b] item il ritratto del capitan Minico Antonio con la 
copia del viceré docati sissantacinque, [42] item l’originale del viceré docati 57, [43] la copia del Angelo 
custode docati vinticinque, [44] item da Ciccio Albertino se deveno exigere per uno quatro del Zingaro che 
ha ricevuto con la cornice docati vinti, [45] da donna Margarita [Bucca (?)] di Aragona per saldo di tanti quatri 
che have havuto deve14 docati quaranta, [46] da donna Lilla per saldo de quatri che have avuto deve docati 
diece, [47] dal duca di Nocera per havere ricevuto l’originale di Abramo, [48] l’originale di Santa Lucia, [49a-
49c] l’originale del Beato Andrea et tre ritratti di dame de molte figure et tre ritratti piccoli quello che ne può 
havere, si deve ricuperare il resto dal compratore del stipo, si deveno exigere dalli musici docati sedici. Et 
hoc quibusvis personis emere vel capere volentibus pro illo pretio dicto procuratori videbitur et pretium 
proveniendum ab omnibus supradictis bonis ut supra vendendis quam a praedictis debitoribus ut supra 
similiter assertis, vel aliis debitoribus ipsius Francisci Antonii ex quibusvis aliis propriis debitis ultra assertis et 
pactos praenominatos cum quibus valeat dictus procurator se transigere et concordare de illo medesimo 
dicto procuratore videbitur ad eius electione absque impedimento aliquo exigendum et recipiendum et per 
medesimum banci vel in banco relaxandum si dicto procuratori videbitur ad eius electionem |c. 758r| et 
solventes et emptores vel alios quoscumque eius nomine quietandum apocas et cautelas quaslibet de 
recepto faciendum in beneficium quorumvis cedendum in ampla forma et si dicto procuratori videbitur de 
pactis et aliis quibusvis in hereditate domini quondam Caroli inventis donandum vel consignandum absque 
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salario vel pretio aliquo liceat dicto procuratori donare vel consignare ad eius electione et tam de dicta 
exactione facienda quam de relaxatione, transactione, donatione et consignatione dictus Franciscus 
Antonius procurator ut supra constitutus non teneatur reddere compotum nec ipsi Francisco Antonio nec aliis 
personis sed contentus remansit ipse Franciscus Antonius Sellittus de omne totum et quicquid per dictum 
Franciscum Antonium Ametranum circa omnia singula supradicta fuerit conclusum, gestum, tractatum et 
exactum stare et parere simpli dicto et fidi ipsius Francisci Antonii Ametrani etsi aliqui debitores renitentes 
esset adsolvendum et consignandum, ipsos et eorum quemlibet omni curia loco et foro conveniendum, 
carcerandum et excarcerandum et contra eos realiter et personaliter exequendum exequutiones, sequestra 
emparas faciendum et exparandum et bona quaecumque exequenda vendi petendum et de praetio 
perveniendo sibi satisfieri faciendum et emptores quietandum et pro causa pacata si opus fuerit in iudicio 
quocumque comparanndum et faciendum omnes actus necessarios usque ad finem litis sententiae ac 
exactionem pactas inclusive ac si et prout dictus constituens facere posset et valeret se presens et 
personaliter adesset, dans et concedens etc. et generaliter etc. promittens habere ratum omne totum et 
quicquid per dictum eius procuratorem circa omnia et singula supradicta fuerit gestum etc. sub obligatione 
omnium eius bonorum etc. et proinde heravit etc. in cuius |c. 758v| rei testimonium etc. Presentibus herede 
supradicto, Andrea Caputo, Ferdinando De Carolo et Antonio Cocozza de Neapoli (ASNa, Not. Francesco 
Borrello, sch. 6, vol. 14, cc. 756v-758v; Prota-Giurleo1952, pp. 38-39; Porzio, Carlo Sellitto …, 2019 p.267).*